Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando estudos para

instalação de um poste de iluminação no parquinho, localizado na Avenida Nossa Senhora do

Bonsucesso, ao lado da AMI.

111111111111111
Protocolo: 000 011/2015

25/05/2015 - 14:12:35
REQ Requerimento 807/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
INSTALAÇÃO DE UM POSTE DE ILUMINAÇÃO NO PARQUINHO.
LOCALIZADO NA AVENIDA NOSSA SENHORA DO BONSUCESSO,
AO LADO DA AMI.

c.

APROVADO
2 	MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a Academia da Melhor Idade possui apenas 1 poste de iluminação central;

Considerando que a iluminação não chega no parquinho das crianças e a noite fica muito escuro

para as crianças brincarem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando estudos para instalação de um poste de iluminação no parquinho,

localizado na Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso, ao lado da AMI.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de maio de 2015.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1